HOLZMANN - HOB410PRO - Raboteuse Dégauchisseuse 400V - Largeur Rabotage 410 mm - 5500W
La HOB410PRO est une Rabot-Dégau puissante de 5500W, dédiée aux travaux sur les bois durs et épais.
Machine haute-qualité de finition à ouverture papillon et table de dégauchissage repliable.
Marque : HOLZMANN
Référence : HOB410PRO_400V
Points de fidélité offerts : 3800
Prix : 4199.90€ TTC 3799.90€ TTC
Offre valable du 18/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Dégauchisseuse Raboteuse Combinée 400V - HOB410P | Holzmann
La HOB410P est une machine combinée pour le dégauchissage et le rabotage. Puissante avec une restitution
de 5500W et alimentée en 400V, il s'agit d'une machine professionnelle, destinée à la rectification et au
rabotage de pièces de bois importantes, jusqu'à 410 mm de large.
Dégauchisseuse raboteuse à haute qualité de finition, elle est consacrée aux professionnels et particuliers les
plus exigeants qui réclament une excellente finesse de mise en forme, ainsi qu'une puissance importante pour
pouvoir usiner sans peine les essences de bois les plus dures.
Caractéristiques et avantages de la dégau-rabot combinée : Machine industrielle et de haute qualité
Les tables inclinables à ouverture papillon permettent facilement de passer en mode rabotage Tables en fonte
grise Guide butée parallèle stable inclinable de 90 ° à 45 ° Rouleaux de rabotage réglables Le rouleau
d'entrée à dents en spirale permet une introduction facile de la pièce Arbre à 4 couteaux Table de
rabotage guidée par colonne stable avec guidage d'apoint Guide de rabotage stable guidé latéralement
Accessoires et équipement inclus avec la machine : 4 Couteaux montés Guide parallèle Guide de
protection à l'abre Tableau des caractéristiques techniques :
Taille de la table de dégauchissage
700 mm
Largeur de dégauchissage
410 mm Profondeur de coupe maximum 4 mm Inclinaison de guide parallèle 90° / 45° Largeur de rabotage
410 mm Longueur de la table de rabotage 1800 mm Hauteur de rabotage maximum 230 mm Profondeur de
passe maximum 5 mm Vitesse d'avance 7 mètres / min Puissance moteur restituée 5500 W Tension 400 V -
50 Hz Vitesse du moteur 4700 tours / min-1 Diamètre de l'arbre 98 mm Nombre de fers 4 Hauteur de
rabotage 5 - 225 mm Niveau de puissance acoustique 111 dB(A) Niveau de pression acoustique 82 dB(A)
Poids Net / Brut 420 Kg / 570 Kg Dimensions colis 2000*850*1100 mm
Lien vers la fiche du produit